

GLÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY 00-925 Warszawa, al. Niepodległości 208

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

S - 14

Urząd Statystyczny

Sprawozdanie specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego, młodzieżowego ośrodka wychowawczego, ogniska wychowawczego, młodzieżowego ośrodka socjoterapii, turnusowego ośrodka socjoterapii oraz ośrodka rehabilitacyjno-wychowawczego

Numer identyfikacyjny - REGON

w

Przekazać/wysłać w terminie do dnia 13 listopada

według stanu w dniu 31 X r.

1	Rodzaj jednostki (łącznie z filiami)	Symbol właściwej odpowiedzi otoczyć obwódką	Specjalny ośrodek szkolno-wychowawczy	1
			Młodzieżowy ośrodek wychowawczy	2
2	Organ prowadzący ^{a)}		Ognisko wychowawcze	3
			Młodzieżowy ośrodek socjoterapii	4
3	Miejscowość:		Turnusowy ośrodek socjoterapii	5
			Ośrodek rehabilitacyjno-wychowawczy	6
4	Województwo:		Wypełnia US	
			Gmina:	
			Miasto:	
			Powiat:	

Dział 1. Wychowankowie, miejsca, wychowawcy

Wyszczególnienie	Ogółem (rubr. 2 do 14)	Wychowankowie													
		upośledzeni umysłowo w stopniu lekkim	umiarkowanym i znacznym	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	dotyczy placówek o symbolach 3, 4, 5	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
Wychowankowie	1														
w tym objęci opieką całkowitą ^{a)}	2														
Miejsca ^{b)}	3														
Wychowawcy ^{a)}	4														
w tym wykwalifikowani	5														
Wychowankowie, którzy ubyli w ciągu roku szkolnego	6														
w tym usamodzielnieni	7														

a) Należy wpisać informację o właściwym ministrze, samorządzie gminnym, powiatowym, wojewódzkim, innej osobie prawnej lub osobie fizycznej;

b) Z zaburzeniami zachowania i zagrożeni uzależnieniem; ^{c)} Wychowankowie, u których występują co najmniej dwie spośród wymienionych w rubrykach 2 do 12 niepełnosprawności; ^{d)} Należy wykazać wychowanków nie wymienionych w rubrykach od 2 do 13; ^{e)} Dzieci, których potrzeby życiowe trwale lub okresowo nie mogą być zaspokajane przez rodzinę - zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 lutego 1994 r. w sprawie rodzajów, organizacji i zasad działania publicznych placówek opiekuńczo-wychowawczych i resocjalizacyjnych oraz ramowych statutów tych placówek (Dz. U. Nr 41, poz. 156 z późniejszymi zmianami); ^{f)} Za 1 miejsce należy przyjąć 5 m² powierzchni w sypialni ośrodka. Miejsca w hotelikach oraz ośrodkach rehabilitacyjno-wychowawczych należy wykazać według arkusza organizacyjnego placówki; ^{g)} Łącznie z dyrektorem i kierownikami internatu; ^{h)} Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 10 października 1991 r. w sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli nie mających wyższego wykształcenia (Dz. U. Nr 98, poz. 433 z późniejszymi zmianami).

Dział 2. Wychowankowie niedostosowani społecznie (z zaburzeniami zachowania, zagrożeni uzależnieniem - dział 1, rubryka II)

Wyszczególnienie	Ogółem (rubr. 4 do 8)	Z tego w specjalnym ośrodku szkolno-wychowawczym - wychowankowie						Z rubryki 1 - wychowankowie skierowani w wyniku orzeczenia					w innej formie zgłoszenia	
		0	1	2	3	4	5	6	7	8				
											z zaburzeniami zachowania	zagrożeni uzależnieniem		sądów rodzinnych
Ogółem														
w tym objęci opieką całkowitą														
z wiersza 1 w wieku	3 - 6 lat													
	7 - 14 lat													
	15 - 18 lat													
	19 lat i więcej													

a) Wychowankowie, których potrzeby życiowe trwale lub okresowo nie mogą być zaspokajane przez rodzinę - zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 lutego 1994 r. w sprawie rodzajów i zasad działania publicznych placówek opiekuńczo-wychowawczych i resocjalizacyjnych oraz ramowych statutów tych placówek (Dz. U. Nr 41, poz. 156 z późniejszymi zmianami).

(imię, nazwisko i telefon osoby,
która sporządziła sprawozdanie)

(miejsowość, data)

(pieczęć imienna i podpis osoby
działającej w imieniu sprawozdawcy)